2018年6月吉日

●日  時 ：2018年 7月 11日 (水) 15:00－17:00 （14:45受付）

●会  場 ：梅田スカイビルタワーウエスト 3４階 共有会議室１（大阪市北区大淀中1-1-30）

●定  員 ：20名   ●参加費 ：無料

 開催概要

© 2018 Toshiba Digital Solutions Corporation

お客様各位 ならびに
東芝ＩＴユーザ会 会員の皆さま

東芝デジタルソリューションズ・東芝ＩＴユーザ会 共催

 デジタルマーケティング最新トレンドセミナー

     ～マーケティングテクノロジーの最新トレンドと

            東芝グループでの取り組み事例を紹介～
日頃より弊社ソリューション、サービスへのご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

いまや企業にとって必須となったデジタルマーケティング。デジタルマーケティング推進に不可欠なデータ活用・

テクノロジー活用について、GDPRを含む最新トレンドや取組み事例をご紹介いたします。

皆さまのご参加をお待ちいたしております。

 プログラム

※内容は都合により変更となる場合がございますので、予めご了承願います。

15:05 セッション １

●マーケティングテクノロジーの最新トレンド
 ～米国MARTECHや注目テーマから紐解く
   マーケティングテクノロジーの潮流～

    アンダーワークス株式会社 社長  田島 学氏

＜ Q & A ＞   － 17:00 終了

16:05 セッション ２

●東芝デジタルソリューションズにおける
 デジタルマーケティング取組み事例の
                   ご紹介

      東芝デジタルソリューションズ株式会社
     営業支援統括部 カスタマーマーケティング担当
       グループ長  増成 悟

爆発的に増え続けるマーケティングテクノロジーの
最新トレンドをマーケティングテクノロジーの一大イ
ベントである米国MARTECH2018の様子を踏
まえて解説します。最近注目を浴びている「CDP
（Customar Data Platform）」「GDPR
（欧州で2018年5月に施行された一般データ
保護規則）」「AI」といったテーマを中心にデジタ
ルマーケティングに不可欠なデータ活用やテクノロ
ジー活用について事例を交えながらご説明します。

東芝デジタルソリューションズにおけるデジタルマー
ケティングの取組みについてご紹介します。
MA（マーケティングオートメーション）、CRMと
いったマーケティングツールを活用したお客様への
アプローチについて、具体的な事例を交えて
ご説明します。

※競合他社様からのお申込みはお断りをさせていただく場合がございます。予めご了承ください。

＜ ご挨拶＞   15:00－ 15:05

－セミナーへのご参加はホームページまたはFAXでお申し込みください－

TUG・東芝デジタルソリューションズ共催   デジタルマーケティング最新トレンドセミナー

   個人情報の取り扱いについて

▼ ＦＡＸでのお申し込みのお客様は、下記項目をご記入の上、送付願います。

会場のご案内

梅田スカイビルタワーウエスト（大阪市北区大淀中1-1-30）

3４階 共有会議室１

 ・ＪＲ 「大阪」 駅 から 徒歩９分
 ・阪急 「梅田」 駅 から 徒歩９分
 ・地下鉄御堂筋線 「梅田」 駅 から 徒歩９分
 ・阪神 「梅田」 駅 より 徒歩１３分

お問い合せ先

東芝デジタルソリューションズ株式会社
  東芝ＩＴユーザ会（関西ＴＵＧ）事務局

電  話 ： 06-6455-2555
Eメール ： tdsl-kansaitug@ml.toshiba.co.jp

ホームページでのお申し込み  https://www.toshiba-sol.co.jp/event/detail/20180711.htm

ＦＡＸでのお申し込み 06－6455－2552

貴社名

所属

役職

お名前

住所

電話番号

Ｅメール

© 2018 Toshiba Digital Solutions Corporation

ご提供いただいた情報は、東芝デジタルソリューションズ㈱、東芝デジタルソリューションズグループ会社及び東芝ITユーザ会からお客様に、セミナー・サービス・
商品・活動のご案内など、お客様に役立つ情報をご提供するために使用させていただく場合がございます。
また、ご参加頂いたセミナーでは、東芝デジタルソリューションズ（株）ホームページ、ＳＮＳおよび東芝ＩＴユーザ会会報誌、ホームページ、ＳＮＳに
セミナーレポート掲載用として写真撮影させていただくことがあります。
なお、情報提供をご希望でないお客様は、下記「情報提供を希望しない」欄にチェックをしていただきますようお願いいたします。

お客様の個人情報の取り扱い全般に関する考え方をご覧になりたい場合は、
当社の個人情報保護方針(下記URL)をご覧ください。
  ●東芝デジタルソリューションズ株式会社 ：http://www.toshiba-sol.co.jp/privacy/index_j.htm
  ●東芝ＩＴユーザ会 ：http://www.tug.gr.jp/tugweb/privacy/index.htm

□ 情報提供を希望しない